2
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2017 № 219-па
                 п. Усть-Омчуг

Об утверждении общего перечня муниципальных услуг, подлежащих мониторингу качества предоставления муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Тенькинского городского округа Магаданской области

В соответствии с постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 15.06.2016 г. № 313-па «Об организации проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_53]1. Утвердить перечень услуг, подлежащих мониторингу качества предоставления муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Тенькинского городского округа Магаданской области в 2017 году:
1.1. Предоставление земельных участков юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, в собственность бесплатно в Тенькинском городском округе Магаданской области;
[bookmark: _GoBack]1.2. Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, площадью не более одного гектара, находящихся в государственной собственности или собственности муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области;
1.3. Выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение в Тенькинском городском округе Магаданской области;
1.4. Выдача градостроительного плана земельного участка для строительства, реконструкции объектов капитального строительства в Тенькинском городском округе Магаданской области;
1.5. Выдача разрешения на право торговли с временной нестационарной торговой точки в Тенькинском городском округе Магаданской области;
1.6. Выдача выписок из похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств в Тенькинском городском округе Магаданской области;
1.7. Назначение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области;
1.8. Государственная регистрация рождения;
1.9. Государственная регистрация заключения брака;
1.10. Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние).
[bookmark: sub_6]2. Постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 30.05.2016 № 294-па «Об утверждении общего перечня муниципальных услуг, подлежащих мониторингу качества предоставления муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Тенькинского городского округа Магаданской области» считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной